

# NOWOŚĆ!

## PERFECT HOUSE PERFUME

### PERFUMY DO WNĘTRZ

*„Ludzie bowiem mogą zamykać oczy na wielkość, na grozę, na piękno, i mogą zamykać uszy na melodie, albo bałamutne słowa. Ale nie mogą uciec przed zapachem. Zapach bowiem jest bratem oddechu. Zapach wnika do ludzkiego wnętrza wraz z oddechem i ludzie nie mogą się przed nim obronić, jeżeli chcą żyć. [...] Kto ma władzę nad zapachami, ten ma władzę nad sercami ludzi”.*  
Patrick Süskind „Pachnidło”

Nie zdajemy sobie sprawy jak ważnym elementem naszego życia jest zapach. To on, często zupełnie nieświadomie, kreuje wizerunek ludzi, miejsc czy wydarzeń. Zapach jest najsilniejszym nośnikiem wspomnień - buduje niepowtarzalną atmosferę i na długo pozostaje w pamięci. Wspomnienia wywoływane przez zapachy są trwalsze od tych związanych jedynie z obrazem lub dźwiękiem. Na przykład obrazy z dzieciństwa – wycieczka przywołana zapachem deszczu, wakacje kojarzone z zapachem skoszonej trawy, dziadek i woda kolońska, której używa.

Zapach przywiązuje, bo budzi wspomnienia i emocje – właśnie to zainspirowała twórców Perfect House do poszerzenia portfolio o PERFUMY DO WNĘTRZ. Już pierwsze użycie otula dom szykownym, intensywnym zapachem, który buduje atmosferę elegancji, a jednocześnie domowego ciepła. Nuty serca w postaci szlachetnego jaśminu stanowią o ramach tych perfum. Kruchy cyklamen zapewnia powiew świeżości. Irysa i ylang-ylang odzwierciedlają wyjątkowy świat doznań i sprawiają, że relaks w domu przenosi się ze sfery fizycznej, również na duchową – sensualną. Zachowaj magiczne chwile na dłużej!



## PERFECT HOUSE PERFUME

### PERFUMY DO WNĘTRZ

CENA: OKOŁO 24.99 PLN; POJEMNOŚĆ: 500 ML

[www.sklep.barwa.com.pl](http://www.sklep.barwa.com.pl)

PERFECT HOUSE PERFUME to perfumy do wnętrza przeznaczone do stosowania zarówno na całe wnętrza, jak i miejscowo: na pościel, zasłony, koce i ubrania. Nonszalancki zapach zamknięty w designerskim opakowaniu to zaśluga połączenia wyrafinowanych nut zapachowych: jaśminu, cyklamenu, irysa czy ylang-ylang. Nie pozostawia śladów na meblach i tkaninach. Stosowanie go z pozostałymi produktami Perfect House zapewnia niepowtarzalną, magiczną atmosferę w domu, w którym chcemy pozostać jak najdłużej.